
            Strana 1/17  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 10. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 09.02.2023 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 9 

Omluveno: 2 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:15 hod. 

Ukončení: 09:45 hod. 
 

   

 
 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 

72. Smlouva o reklamě a propagaci - Ostravské komunikace a. s. 

 

Bc. Bednář - zahájil 10. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih, zápis a usnesení společně 
s ním podepíše místostarostka M. Langrová. Z jednání rady omluvil Ing. Pražáka a Ing. Šimíka 
a konstatoval usnášeníschopnost rady.  
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 
Bc. Bednář - informoval o změně příjmení u Ing. Bc. Vavříkové na Ing. Bc. Jaroškovou 
– u materiálů předkládaných oddělením VZ, kde je do komisí navrhována Ing. Bc. Jarošková, 
bude provedena změna příjmení. 

 

Materiál č. 0 OPVO/RMOb/0008/23 

Schválení programu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0387/RMOb-JIH/2226/10  



            Strana 2/17  
 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0008/23 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 4/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 

Bc. Bednář – návrh na stažení a neprojednání bodu f, hlasování o bodech a-e, g-j. 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0388/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 2 OHS/RMOb/0001/23 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunik ací - Datové okruhy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0389/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 3 SOC/RMOb/0001/23 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0390/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 4 SOC/RMOb/0002/23 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 68 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0391/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 5 SOC/RMOb/0003/23 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0392/RMOb-JIH/2226/10  

 



            Strana 3/17  
 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0004/23 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0393/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0005/23 

Jmenování rozborové komise pro Centrum sociálních s lužeb Jih, p říspěvková organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0394/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 8 SOC/RMOb/0010/23 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0395/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 9 SOC/RMOb/0007/23 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové 
organizace - realizace ve řejné zakázky „Rekonstrukce bytových jednotek pro zv ýšení kapacity 
odleh čovací služby" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0396/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 10 OSK/RMOb/0008/23 

Poskytnutí finan čního daru BK NH Ostrava, z.s. 

Mgr. Ivan  – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0397/RMOb-JIH/2226/10  



            Strana 4/17  
 

Materiál č. 11 OSK/RMOb/0009/23 

Žádost o prominutí odvodu finan čních prost ředků Základní školy a mate řské školy Ostrava-
Zábřeh, Horymírova 100, p říspěvková organizace 

Mgr. Ivan  – návrh hlasovat o variantě A  

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0398/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 12 OSK/RMOb/0010/23 

Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 
školy Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0399/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 13 OSK/RMOb/0011/23 

Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 
školy a mate řské školy Ostrava-Záb řeh, Březinova 52, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0400/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0012/23 

Návrh na ocen ění pedagogických pracovník ů v roce 2023 a poskytnutí pen ěžitého pln ění 
ocen ěným pedagog ům 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0401/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0013/23 

Souhlas vlastníka pozemku pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Záb řeh, B řezinova 52, 
příspěvkovou organizaci 



            Strana 5/17  
 

Mgr. Mentlík   - návrh na úpravu usnesení, bod 1) souhlasí, za původní text bude doplněno: 
s tím, že výsadba bude realizována na základě návrhu společnosti OZO OSTRAVA, a.s., která 
je povinna před vlastní realizací získat souhlas městského obvodu s konkrétním rozmístěním 
jednotlivých prvků a za podmínky kladného stanoviska správců dotčených sítí k tomuto 
rozmístění 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0402/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 16 OSK/RMOb/0014/23 

Změna Přílohy č. 3 a její úplné zn ění ke z řizovací listin ě příspěvkových organizací ve školství 
a sportu a KZOJ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0403/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 17 OSK/RMOb/0015/23 

Předání hmotného movitého majetku k hospoda ření 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0404/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0016/23 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Základní škole MUDr. Emílie Lukášové 
a Klegova, Ostrava-Hrab ůvka, p říspěvkové organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0405/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0017/23 

Poskytnutí finan čního daru SBŠ Ostrava 

Mgr. Ivan  – návrh na hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 6/17  
 

Bylo přijato usnesení č. 0406/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0019/23 

„Smlouva o realizaci p řeložky distribu ční sít ě" objektu MŠ Chrjukinova 1821/11 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0407/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 21 OSK/RMOb/0020/23 

Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2023 Mate řské školy Ostrava-Hrab ůvka, 
Adamusova 7, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0408/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 22 OMJ/RMOb/0006/23 

Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Václava Koša ře, ul. Aloise Gavlase, 
ul. Žižkovská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0409/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 23 OMJ/RMOb/0013/23 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Pavlovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0410/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 24 OMJ/RMOb/0014/23 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy 

 



            Strana 7/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0411/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 25 OMJ/RMOb/0015/23 

Nesouhlas vlastníka pozemku s konáním kulturní akce  v k. ú. Hrab ůvka, Nám ěstí Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0412/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 26 OMJ/RMOb/0016/23 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0413/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 27 OMJ/RMOb/0018/23 

Záměr na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Sámova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0414/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 28 OMJ/RMOb/0021/23 

Záměr na výp ůjčku části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Výško vická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0415/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 29 OMJ/RMOb/0022/23 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 

 



            Strana 8/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0416/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 30 OMJ/RMOb/0024/23 

Souhlas se stavebním zám ěrem, uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě, darování stavby 
a pronájem části pozemku v k.ú. Hrab ůvka, ul. Tlapákova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0417/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 31 OMJ/RMOb/0025/23 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Smr čkova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0418/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 32 OMJ/RMOb/0026/23 

Pronájem pozemku pod stavbou cizího vlastníka v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0419/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 33 OMJ/RMOb/0027/23 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouv ě v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita 
Rudná- Pavlovova 

M. Langrová – návrh na úpravu dodatku č. 1, bod 2., výše nájemného původní částka 2 250 
Kč ročně, nově částka 2 520 Kč ročně. 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0420/RMOb-JIH/2226/10  

 



            Strana 9/17  
 

Materiál č. 34 OMJ/RMOb/0028/23 

Záměr na pronájem a prodej v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Rýparova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0421/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 35 OMJ/RMOb/0029/23 

Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Hrab ůvka a k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0422/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 36 OMJ/RMOb/0030/23 

Záměr na prodej nebytové jednotky v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Čujkovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0423/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 37 OMJ/RMOb/0377/22 

Stanovisko k zám ěru prodeje částí pozemk ů v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Krokova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0424/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 38 OBH/RMOb/0016/23 

Dodatek č.3 ke smlouv ě o dílo č. 3/u/032/57/2006 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0425/RMOb-JIH/2226/10  

 
 
 



            Strana 10/17  
 

Materiál č. 39 OBH/RMOb/0023/23 

Žádost o povolení stavebních úprav v p řístavb ě pavilónu t ělocvi čny, objektu 
Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0426/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 40 ODK/RMOb/0003/23 

Majetek nepatrné hodnoty, nemovitá v ěc v k. ú. Polanka nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0427/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 41 ODK/RMOb/0004/23 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin v rámci stavby "JM Dr. Martínka HV 
DN 450 220 metrů" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0428/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 42 ODK/RMOb/0006/23 

Přehled o po čtu uzav řených smluv o nájmu hrobových míst 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0429/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 43 ODK/RMOb/0007/23 

Žádosti o exhumaci a vydání uren ze sociálních poh řbů pozůstalým 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0430/RMOb-JIH/2226/10  

 



            Strana 11/17  
 

Materiál č. 44 ODK/RMOb/0009/23 

Žádost o poskytnutí transferu z rozpo čtu statutárního m ěsta Ostravy na zabezpe čení prevence 
kriminality m ěstského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0431/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 45 ODK/RMOb/0010/23 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin v rámci stavby s názvem "Ostrava 
Zábřeh VNk, unifikace 1. etapa, 1.f" (IE-12-8007575)" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0432/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 46 INV/RMOb/0005/23 

Investi ční záměr č. 7/2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0433/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 47 INV/RMOb/0007/23 

Zpracování studie vybavení interiéru "Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina - 
interiéry" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0434/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 48 OVZ/RMOb/0009/23 

Změna zadávací dokumentace (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  03.23 
„Regenerace sídlišt ě Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrav a - Hrabůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0435/RMOb-JIH/2226/10  



            Strana 12/17  
 

Materiál č. 49 OVZ/RMOb/0014/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  11.23 „Oprava 
plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava - Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0436/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 50 OVZ/RMOb/0015/23 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 12.23 Zpracová ní projektové 
dokumentace „Úprava atria ZŠ Jugoslávská 23 v Ostra vě - Zábřehu“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0437/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 51 OVZ/RMOb/0016/23 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 13.23 Zpracová ní projektové 
dokumentace „Zateplení budovy ŠD p ři ZŠ Volgogradská 6B v Ostrav ě - Zábřehu“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0438/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 52 OVZ/RMOb/0017/23 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 14.23 Zpracová ní projektové 
dokumentace „Zateplení budovy C p ři ZŠ Chrjukinova 12 v Ostrav ě - Zábřehu“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0439/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 53 OVZ/RMOb/0018/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  15.23 „Hravá 
cesti čka do školy a školky“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0440/RMOb-JIH/2226/10  



            Strana 13/17  
 

Materiál č. 54 OVZ/RMOb/0019/23 

Změna zadávací dokumentace (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 08.23 „Oprava sociálních za řízení vč. rozvod ů v ZŠ Provaznická 64, 
Ostrava – Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0441/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 55 OVZ/RMOb/0020/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  10.23 
„MŠ U Zámku 3, Ostrava-Záb řeh – vým ěna oken“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0442/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 56 OVZ/RMOb/0021/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 16.23 „Vým ěna 
výtahu ve školní jídeln ě při ZŠ Volgogradská 6B v Ostrav ě-Zábřehu“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0443/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 57 OVZ/RMOb/0022/23 

Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 02.23 „Zajišt ění úklidu 
ve spole čných prostorách bytových dom ů v majetku SMO, sv ěřených m ěstskému obvodu 
Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0444/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 58 OVZ/RMOb/0023/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  09.23 
„Muzejní expozice, Slezská 390/13, Ostrava-Hrab ůvka“ 

 



            Strana 14/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0445/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 59 OVZ/RMOb/0024/23 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) - VZ 86.22 
„Rozší ření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0446/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 60 TAJ/RMOb/0001/23 

Výplata odm ěny p ři skon čení funk čního období 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0447/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 61 OSK/RMOb/0024/23 

Revokace usnesení č. 0188/RMOb-JIH/2226/5 ze dne 08.12.2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0448/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 62 OBH/RMOb/0025/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. V Zálomu 2948/1, O.-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0449/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 63 VSV/RMOb/0001/23 

Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení – DEBBI 

 



            Strana 15/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0450/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 64 VSV/RMOb/0002/23 

Smlouva o zprost ředkování um ěleckého vystoupení - LOLLIPOPZ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0451/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 65 VSV/RMOb/0003/23 

Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení - Maxim Turbulenc 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0452/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 66 VSV/RMOb/0004/23 

Smlouva o provedení a odm ěňování um ěleckého výkonu - Šajtar 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0453/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 67 VSV/RMOb/0005/23 

Smlouva - O5 A RADE ČEK 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0454/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 68 VSV/RMOb/0006/23 

Smlouva o ú činkování skupiny Argema v kulturním po řadu 

 



            Strana 16/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0455/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 69 VSV/RMOb/0007/23 

Smlouva o zajišt ění um ěleckého výkonu - XINDL X 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0456/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 70 OFR/RMOb/0009/23 

Návrh na uzav ření smlouvy o debetní kart ě a pojišt ění Profi Merlin 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0457/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 71 OFR/RMOb/0010/23 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 5/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0458/RMOb-JIH/2226/10  

 

Materiál č. 72 VSV/RMOb/0008/23 

Smlouva o reklam ě a propagaci - Ostravské komunikace a. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0459/RMOb-JIH/2226/10  

 
Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
Bc. Štroblíková – informovala, v souladu s Jednacím řádem komisí RMOb Ostrava-Jih, o dvou 
po sobě jdoucích neúčastech člena komise bytové, Moniky Sikorové, konkrétně 13.12.2022 
a 17.01.2023 – obě neúčasti byly řádně omluveny. Dále doplnila informace starosty, že příjmení 
paní Jaroškové se objevuje i v jiných materiálech než jen u VZ, proto bude změněno ve všech 
usneseních, kde se objevuje. 



            Strana 17/17  
 

Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Bednář 10. schůzi rady. 
 
Usnesení z 10. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 0387/RMOb-JIH/2226/10 
do čísla usnesení 0459/RMOb-JIH/2226/10  jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 09.02.2023      
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
 
Markéta Langrová   …………………………………. 
místostarostka 
 


